Proscripcio est adūsus absente iudicialis p nūciatio vt in po-
sterū pcul agat. i. maneat ab imperio. z talis ottra quē fit p nū-
ciatio talis et cui9 bona palā et apte scribunt9 dr pscript9 et de-
bent omnia bona scribi et de ipis inuentariū fieri otmens tā mo-
biliū de mouentiū diūsas spēs et qitates qz immobilia vt māf
agroz et numerz vineaz qntū fit in vir eis oliueis arbustis ara-
toijs et pascuis hāc pscriptiōne greco vocabulo dicim9 prag-
maticā questione licet aliq significatiōe questio tormentū dicat9
qz tormentis omumiter veritas inquiri qz tortores dicunt que-
stionarij vt infra de questionibus.

Profocer dicit mariti auus. pderus est vxoris auia.

Protektor est qui stat armatus cō principe vnde oliuius et bel-
lisanus erant domestici protectores iulianiani secundum accur-

in rubri. C. de homest. et prot. p. fo. li. xij.

Proteruia est crudelitas vel terribilitas fm Jo. An. cle. vnica de fo. compe. vbi allegat grecismū dicentē. Imp. ob9 est aliquis vbi factisq; pteruus.

Protutore se gerere dicit q; munus tutoris fungit s; iure si ue putet se tutore siue sciat se nō esse. mgit tñ se esse.

Prouisio electio postulatio dicit de elec. c. i. h. vj. et pūisio est latum vbum quod opkendere p̄t nominationē p̄tulationē p̄ntationē et collationem vt est glo. in cle. fi. de elec. que allegat iura concor.

Prouincia diuerfimode dicitur distingui nā in materia p̄scrip̄tionū diuerse ciuitates in quib; habent et exercent diuerse iurisdições sepate dicuntur puincie qñq; diuerfit. Archieporū facta alia puincia et sic puincie qñq; modicū distāt. vt pylana et florēcia qñq; distinguitur puincie medio freto vt hyspania gallicia filicia et sic sumit distinctio puinciarū. iij. q. iij. s. spaciū vbi dicit q; ad p̄ducēdū testēs de eadē puincia dant tres mēses s; otigua vi et de tnsmarinis. ix. mēses s; s; m. c. v. l. s. s. testib; fm inno.

Pu

Pubertas. Re. s. impubes.

Publicani dicunt q; publico vctigali administrāt vñ eoz nomē descendit siue ad s; vstituti vt publica vctigalia exigāt iure sbuta oducāt. ff. de pub. et vct. l. i. nā etiā dicunt vctigali cōductores fisci vel rez publicae et q; lucra vel publica negocia seculi sectant vt ibidē. l. iij. alie publicani dicunt q; publice peccāt vt in euāgel. luce. xvij. c. de phariseo et publicano.

Publicani dicunt qui ab aliq; delictū sic enorme in publicū erarium deuoluunt.

Publicaria dicunt ea q; ob aliq; delictū sic enorme in publicū erariū deuoluunt et inde dicit publicatio bonoz.

Publice honestatis iusticia est apmctas ex spōsalib; p̄mies robur tractēs ab ecclesie institutione p̄pter honestatē. Nō em̄ ē honestū vt q; eā ducat quā su9 osanguine9 desposauit. c. ad audiēciam et. c. spōsā de spon. vñ hūoi p̄hibitio nō osurgit ex osanguinitate nec affinitate oēta ex nupcijs osumatis. s; ex q̄bā publicae eqtate inducū est s; ius p̄hibēs m̄rimoniū oēbi et oēctū dirimēs. Et nō q; ideo s; publice honestatis iusticia q; m̄rimonijs non solū q; liceat s; qd honestū est oēderat. ff. de ritu nup. l. semp et oriat etiā ex spōsalib; q; de iure nō forcūit effectū vt in. c. ad audiēciā fall. sec9 in m̄rimonio. q; affinitas si oēbit ex nupcijs

Interdictio vite g off. m. si. de spon. ubi dicitur quod si in nullo ca-
su locum habeat hodie publice honestatis iusticia nisi in sponsa fr̄is
quod in veteri et novo testamento prohibitu esse videtur quod sponsa fr̄is
fr̄is h̄re non potest dicto. c. audientia et concordantibus in glo. et rōz dicunt
quod sublata est in eo casu in quo de maiori equitate locum habuit scilicet in
solole suscepta ex secundis nuptiis cognatōni viri non copulanda
poris de osang. et affini non debet ideo et in alijs reuocata videtur.
quia de similibus idem est iudiciū vt ibi

Publica iudicia sunt dicta quasi populi quia cuiuslibet de populo p-
missa est eorum persecutio vt s. puata delicta.

Publicū ius est quod principaliter spectat ad publicā utilitatē
Re. s. ius publicū.

Publiciana. s. Re. s. actio publiciana

Puberes a pubes. a pudicitia corporis sunt dicti. et dicitur esse puber
quod iam compleuit. xiiij. annū si est masculus et generare potest. xij. si est fe-
mina. c. puberes. e. ti.

Puerpera est quod parit in annis puerilibus videtur tex. in. c. pu-
beres de spon. impube.

Pueri dicuntur filij non filie. scilicet dicitur esse omnes serui pueri esse sexa-
genarij. tercio dicitur omnis quod fuit in etate puerili scilicet mares a
septennio vsque ad. xiiij. annū et puella vsque ad. xij. annū. ff. de s. fig.
puer. et de eta. et q̄li. ex rōe in glo. et de regularibus ad nostram.
xxi. q. i. c. i. quoniam tunc legantur pueris alimēta pueri et puella dicuntur
vsque ad. xxx. annū. ff. de ciba. et ali. lega.

Pulsare dicitur a verberare quia pulsam sine dolore s. veram sine
dolore.

Prudēcia est carnal occupatōnis. ar. xxii. c. i. non enim alibi appel-
lat malicia de spon. impub. c. de illis. ij. sic etiam in delictis de delict.
puer. c. pueris de despon. in pub. c. tue in glo. in.

Pupillus dicitur quod cum impubes est desit esse in potestate patris a morte
patris aut emancipatōe patris et sic pupillus dicitur esse si h̄z p̄em. l. si fuo.
s. pupillus. ff. de s. fig. ubi dicitur si est defectus etatis patris auctoritas
non sufficit ad obligandū nec obligare potest si est in patris potestate.
etiam p̄e auctore quod est singularit̄ notandū. s. palle. quod non est alibi
nisi in. s. pupillus in fi. m. si. de muti. stipula.

Pupilla sicut dicitur. s. annū potestatis emancipata vel morte patris desi-
nēs esse in potestate eius scilicet xij. annorum. sicut pupillus infra xiiij. annū.

Pupillaris substitutio dicitur que fit impuberi in euentu mor-
tis eius in etate pupillari siue verba sunt expressa siue tacite intel-
lecta. in fi. e. ti. s. i. proprium enim significatum verborum in sig-
nificat ulterius tacitam vulgarem vt. l. iam hoc in re. ff. e. ti.